
SpM0: 15485-5/2024-551230

EVZ: 245512300054

NEN: N006/24N00003462

III l
MOCRPOOABSRA

II1111111111II

barvy niaaky s.r.o.

Zrzavého 1705/4b

Praha 6, 163 00

07504209

CZ07504209

í spojení: Moneta bank

226926068/0600

Ing. Karel Hladký

Adresa:

le:

DIČ:

Bankov

Vyřizuje:

Telefon:

-mail:

Prodávající

Doba pi tně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami

Objednávka čís/°: 2 4 1 1 5 O O 0 9 4 5

Kupující

(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

ČNB Praha

Vyřizuje: Václav Dvořák

Telefon:

Způsob dodání: na náklady prodávajícího

P.
č".

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1. Barva S 2000/0110 šedá kg 60 50,00 21 3630,00

2. Barva S 2000/0840 červenohnědá kg 45 80,00 21 4 356,00

3. Email 5-2013/5450 khaki kg 120 100,00 21 14 520,00

4. Email S-2013/5450 khaki matná kg 24 120,00 21 3484,80

5. Email S-2013/1999 černá kg 42 140,00 21 7114,80

6. Email S-2013/6200 žlutá kg 36 140,00 21 6 098,40

7. Email S-2013/4550 modrá kg 3 50,00 21 181,50

8. Email S-2013/5400 zelená kg 6 140,00 21 1 016,40

9. Email S-2013/5700 zelená kg 15 120,00 21 2 178,00

10. Email S-2013/7550 modrá kg 6 120,00 21 871,20

11. Email S-2013/2320 hnědá kg 15 140,00 21 2 541,00

12 Email S-2013/8140 červená kg 120 150,00 21 21 780,00

13. Email S-2013/8190 červená kg 12 150,00 21 2 178,00

14. Barva syntetická RAL 9003 - bílá kg 6 280,00 21 2 032,80

15 Barva syntetická RAL 9005 - černá kg 9 280,00 21 3 049,20

16. Barva syntetická RAL 3000 - červená kg 9 280,00 21 3 049,20

17. Barva multifunkční S-2177/0810 červená L 4 300,00 21 1 452,00

18. Lak nitrocelulózový bezbarvý L 9 200,00 21 2 178,00

19. Barva akrylátová 02 šedá matná kg 30 175,00 21 6 352,50

20. Barva akrylátová UNI mat 0100 bílá kg 20 185,00 21 4477,00

21 Stříbřenka vypalovací kg 6 330,00 21 2 395,80

22 Barva ve spreji RAL 9010 bílá ks 24 65,00 21 1 887,60

23. Barva ve spreji RAL 3000 červená ks 10 62,00 21 750,20

24. Barva ve spreji RAL 1016 žlutá ks 2 70,00 21 169,40

25 Barva ve spreji RAL 9005 černá ks 12 65,00 21 943,80

26 Barva ve spreji RAL 9005 černá matná ks 24 65,00 21 1 887,60



27 Barva ve spreji RAL 5012 modrá ks 3 65,00 21 235,95 

28 Barva ve spreji RAL 3020 červená ks 2 65,00 21 157,30 

29 Barva ve spreji RAL 5450 khaki matná ks 10 65 00 21 786,50 

30 Barva ve spreji základní šedá ks 2 65,00 21 157,30 

31 Barva ve spreji značkovací ks 5 90,00 21 544,50 

32 Barva ve spreji na disky kol ks 5 120 00 21 726.00 

33 Lepidlo kontaktní univerzální L 1 300,00 21 363,00 

34 Lepidlo kontaktní univerzální 120 ml ks 40 75,00 21 3 630,00 

35 Lepidlo disperzní ks 5 50,00 21 302,50 

36 Konstrukční PU lepidlo ks 6 100,00 21 726.00 

37 Lepidlo na šroubové spoje ks 2 200,00 21 484,00 

38 Lepidlo epoxidové dvousložkové ks 10 100,00 21 1 210,00 

39 Akrylátový pinič ve spreji ks 4 140,00 21 677,60 

40 Tmel na motory ks 2 100,00 21 242,00 

41 Chemická kotva ks 6 150,00 21 1 089.00 

42 Štětec plochý 0,5 " ks 60 32,00 21 2 323,20 

43 Štětec plochý 2 " ks 100 20 00 21 2 420.00 

44 Štětec plochý 4 " ks 60 40,00 21 2 904,00 

45 Ředidlo S-6006 L 90 55.00 21 5 989,50 

46 Ředidlo S-6001 L 18 62,00 21 1 350,36 

47 Ředidlo C-6000 L 90 62,00 21 6751,80 

48 Benzín technický L 180 62,00 21 13 503,60 

Expirace materiálu min. do 12/2025 

Celková cena 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

121 611,00 25 538,31 147 149,31 



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 
Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb. 

Dodavatel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), 

popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. 
Podporované formáty faktury: PDF/A, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII. 

Na faktuře dodavatel uvede tyto identifikační údaje: NS 551230 a číslo objednávky SML 2 4 1 15 0 0 0 9 45 
Smluvní cena 147 149,31 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
Smluvní pokuty - penále 
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku, 
nebo vyřízení reklamace. 
0,2 °A z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury. 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 °k ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 
Záruční doba a reklamace 
Záruční doba vyplývá z vyznačené doby použitelnosti (expirace) uvedené na obalu výrobku, u štětců se sjednává 
dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní. 
Reklamaci vyřizovat na náklady prodávajícího. 
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, nezatížené právy třetích osob a v obalech odpovídajících 
platným normám a technickým podmínkám výrobce. 
Ostatní 
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 
Prohlášení 
V souladu s nařízením Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) Č. 765/2006, dodavatel prohlašuje, 
že se na jeho osobu nebo pinění, které je jím nabízeno, a to včetně jeho subdodavatelů, nevztahují mezinárodní 
sakce, a že není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, zařazeným na sankční seznam. 

Kupující  r  Prodávající 

  

VOiENSKE ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

pplk. ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis 

jméno, příjmení 
datum, razítko a podpis 

Ing.  Karel 
Hladký

Digitálně podepsal 
Ing.  Karel Hladký 
Datum: 2024.03.01 
13:17:23 +01'00'

Elektronický podpis: 5.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Dušan Košťálek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.10.2026 09:45 +02:00


